檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：蔡曉雯

電　　話：03-5715131#62498

傳　　真：03-5162490

電子郵件：hwtsai@mx.nthu.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年09月12日

發文字號：清秘字第1079005603號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報、演講摘要（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://140.114.6

0.167/NTHAppendix/【登入序號：A01132】）

主旨：敬邀貴校師生參加「2018諾貝爾大師在清華」演講活動，

請查照。

說明：

一、本活動邀請之演講者為2014年諾貝爾化學獎得主艾瑞克·

貝齊格(Eric Betzig)。

二、活動相關資訊：

(一)講題：「見微知著-新世代顯微影像技術如何捕捉從分

子到個體的生物結構與動態」。

(二)時間：107年10月19日(星期五)10：00-11：30 。

(三)地點：國立清華大學生命科學館二館B1華生講堂。

三、報名網址：https://goo.gl/o4SaQt。

四、檢附海報及演講摘要電子檔，敬請公告週知。

正本：各公私立高級中學、國立交通大學、國立陽明大學、國立中央大學、國立成功大

學、國立中興大學

副本：本校秘書處 2018-09-12
16:48:24

本案依分層負責規定授權單位主管決行

1070007040

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/09/13 10:32

■■■■■■■無附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年9月14日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 7 0 4 0 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/09/14 11:24:39

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/09/15 10:47:06

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/09/17 07:47:29

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

	376589523u0000000_1079005603_di
	71_